
Okresní soud v Pardubicích
Na Třísle č.p. 118, 530 95 Pardubice, IČO: 00024988

Tel.:
E-mail:

ID datové schránky: 5h6abkg

ODBĚRATEL: lČ: 00024988 Číslo objednávky:
DIČ: 2020 l OBJ l 69

Okresní soud v Pardubicích
Na Třísle 118 Spisová značka:
530 95 Pardubice 30 Spr 706/2020

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodáni:

DODAVATEL: lČ: 24745391
DIČ: CZ24745391

Datum splatnosti: Edenred CZ s.r.o.
Datum objednání: 23.07.2020 ' Pernerova 691/42
Datum dodání: 186 00 Praha 8 - Karlín
Způsob úhrady: Převodem
Text:
Objednáváme u Vás 1.770 ks stravenek v hodnotě 110,- KČ v celkové výši 194.700,-
Kč. Kód 184 380.
Č.poL Označení Měrná jednotka Množství

Objednávka

1 Objednáváme u Vás 1.770 ks stravenek v KS
hodnotě 110,- KČ v celkové výši 194.700,-
Kč. Kód 184 380.

1770,00

Počet příloh: O Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Ra

JUD
předse du

C :.. !7ď^'i
.',Á "Ĺ .r :' :

,; ; ; i Ĺ líc:
IE ..

lnformační povinnost dle GDPR: osobní údaje smluvního partnera Okresní soud v Pardubicích zpracovává za účelem splnění
smluvních či předsmluvnich závazků. Právním titulem je splněni právni povinnosti správce údajů dle ČI. 6 GDPR.



Text těla emailové zprávy z podání 40972/2020

Od:
Kom
Kopie:
Předmět: Nová objednávka

My @ed °'"""""
Česka republika - Okresní soud v Pardubicích

Vážená paní

děkujeme za Vaší objednávku.
Nabití karet proběhne v nejkratším termínu a doručeni nových karet l doručení papírových stravenek
proběhne do 5-7 pracovních dní.
Zvolili jste způsob platby na fakturu. Fakturu Vám zašleme podle Vámi zvoleného typu doručení. Prosíme
o její uhrazení dle data splatnosti.
V případě, že hradíte na zálohovou fakturu naleznete.jí u objednávky v sekci Mé
objednávky. Konečnou fakturu naleznete, po odesláni zásilky, v sekci Seznam faktur. V
případě, že jste zvolili platbu na dobírku uhrad'te celou částku až při převzetí zásilky.

l

V případě dalších dotazů nás můžete kontaktovat telefonicky na čísle nebo e-mailem na
jsme tu pro vás každý všední den od 8 do 17 hodin.

s přátelským pozdravem

Zákaznické centrum společnosti Edenred
Pernerova 691/42
186 00 Praha 8 - Karlin

Cred


